
DECRETO 

Oggetto: accreditamento fotografi professionisti ai fini dello svolgimento di servizi fotografici durante le 

prove finali per il conseguimento dei titoli di studio - aggiornamento 

IL RETTORE 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato con D.R. 

n. 1303 del 16 dicembre 2021;

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Brescia, emanato con D.R. n. 616 del 14 settembre 2020, 

e pubblicato in Gazzetta Ufficiale in data 26 settembre 2020; 

VISTO il Regolamento per l’accesso di fotografi professionisti ai locali dell’Università di Brescia durante 

lo svolgimento delle prove finali per il conseguimento del titolo di studio universitario, emanato con D.R. 

n. 347 del 6 aprile 2021

VISTO il proprio Decreto Rettorale n.524 del 1 giugno 2021 che dispone la pubblicazione dell’avviso 

pubblico per l’accreditamento di fotografi professionisti ai fini dello svolgimento di servizi fotografici 

durante le prove finali; 

RICHIAMATO il proprio Decreto Rettorale n.861 del 15 settembre 2021; 

PRESO ATTO che, a seguito di verifiche, alcuni operatori sono risultati non conformi ai requisiti 

richiesti; 

DECRETA 

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto che qui si intendono integralmente 

riportate: 

1. L’accreditamento aggiornato per la durata quadriennale, a decorrere dalla pubblicazione del

presente decreto sull’Albo on line dell’Ateneo, dei seguenti fotografi: 

1.AG. REFLEX CONTI GIANCARLO

2.ALESSANDRO POLETTI

3.AMADUCCI EDGARDO FOTOGRAFO

4.AMENDOLA MASSIMILIANO FOTOGRAFO

5.BARAZZA LUCIANO

6.BARAZZUTTI MICHELE





2 

7.BERTOJA FOTOGRAFO

8.BETTINI PIETRO

9.BOTTA ALFONSO FOTOGRAFO

10.BOTTA GIUSEPPE FOTOGRAFO

11.CAMPO ALESSANDRO FOTOGRAFO

12.CHIARA FEBBO FOTOGRAFA

13.CODOLO MARA

14.COLLAVINO MATTIA

15.CONFALONIERI PAOLO

16.DE TOMMASO ANDREA

17.DI PACE GIUSEPPE

18.D'ORRIO GIOVANNI

19.EUGENIO BARBARESCO FOTOGRAFO

20.FERDINANDO DE TOMMASO FOTOGRAFO

21.FLASH EVENTS DI GALOFORO MARCELLO

22.FOTO SCHIASSI

23.GARDENIA MARIN LEON

24.GERMINI MANUELA

25.GIACCHINI FRANCESCO

26.GIOVANNI CAMPO

27.GIORGIO VIANINI FOTOGRAFO

28.GUGEL FRANCO ANGELO FOTOGRAFO

29.IL FOTOGRAFO DI SOLLA PASQUA

30.KARUC WALTER

31.LANDO ANDREA

32.LASTELLA DANIELE

33.LODOLO GIACOMO
34. LORENZELLI STEFANO
35.MARCO BONESINI

36.MARINO DANIELE

37.MASSIMO FAVRON FOTOGRAFO

38.MASSIMO TRICCA IL FOTOGRAFO

39.MAZZEI LINO

40.MICHELE AMENDOLA FOTOGRAFO

41.MILIC MASSIMILIANO
42.MONOCROMA DI SOLERI LOREDANA
43.PASELLO FLAVIO LUIGI

44.PETTINATI STEFANO

45.PICCHIONI FERNANDO

46.PICCHIONI PAOLO FOTOGRAFO

47.PISCOPO MICHELE

48.POZZI MARCO

49.PREGIAT FOTO VIDEO

50.RICCI DONATO FOTOGRAFO

51.ROTUNDO LEONARDO

52.SPAGNUOLO SIMONE FOTOGRAFO

53.STEFANO JOVENCI

54.TEPEDINO DARIO

55.TORALDO UGHETTA
56.YORU VISION DI MAZZEI MARTINA
57.ZANNI CARLO



3 

2. L’esclusione, per mancanza dei requisiti richiesti dei seguenti operatori:

1. GANZI PIETRO

2. VENTURUZZO NICOLA

3. MAROTTA ALESSANDRO

4. FOTO RIZZO DIGITALSERVICE SRL

5. BRUNI ANDREA
6. AZZONI MARCO
7. AMBRUOSO CAMILLO

3. Il sorteggio degli operatori accreditati per l’abbinamento a uno dei due gruppi: Gruppo 1 Area
Ingegneria-Economia, Gruppo 2 Area Medicina-Giurisprudenza si terrà il giorno 1 luglio 2022 alle ore
9.00 presso l’U.O.C Offerta Formativa, Via San Faustino 74/b

Brescia, data del protocollo 

    IL RETTORE 
(prof. Maurizio Tira) 

Documento firmato digitalmente ai 
sensi dell’art. 24 del D.lgs 82/2005 

Il responsabile del procedimento: Monica Bonfardini 
Il funzionario istruttore: Barbara Gasparotti 

Per


		2022-06-27T15:43:26+0200
	IT
	Francesco Castelli




